
UCHWAŁA NR 370/XXVI/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Żory nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz uchwały Nr 226/XXI/08 Rady Miasta Żory z 24 kwietnia 2008 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3645) 

RADA  MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Żory nieruchomości zabudowanej budynkiem 
garnizonu, położonej w Żorach przy ulicy Męczenników Oświęcimskich, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 4285/165 o pow. 0,1193 ha, opisanej w księdze wieczystej Nr GL1X/00023002/1, karta mapy 7, obręb Żory 
za łączną kwotę 1.148.000,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E4A19B-98E2-4F74-8D8B-78D38B0002B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


